
                                令６ＳＭＢＡ発第１９号 

令和６年 ６月 ４日  

関 係 各 位 

                    埼玉県マーチングバンド協会 

理事長 須永 隆 

 

マーチングバンド埼玉県大会第５０回記念大会 

賛助金へのご協力のお願い 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。また、日頃より本協会・大会の

活動、並びに運営に対し温かいご支援とご理解を賜り厚くお礼申しあげます。 

  本大会そのものの運営が計画通りにはいかず、ついには運営資金の不足にまで陥っているのが現状です。 

 実行委員会等の会議を何度も重ねた結果、今年度も会場を再び移動させ、「彩の国 くまがやドーム」に移す

ことになりましたが、大会参加者および関係の多くの方から賛助金のご協力を募らせていただきたく、皆様の

ご支援とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

１ 賛助金の取り扱い 

  (１) 賛助金の受付けは、団体代表者及び出場選手の保護者、ＯＢ・ＯＧ、個人会員とさせて頂きます。 

  (２) 賛助金額は、１口 ５００円として１口以上とさせて頂きます。 

 

２  賛助の方法 

  （１） 同封の振込用紙にて、指定口座に賛助金の振り込みをお願いします。  

  （２） 振り込み締切 令和６年９月２７日(金) 

  （３） 振込口座   

 

 

この件に関する問い合わせ 

埼玉県マーチングバンド協会 事務局 

mbsaitama.01@gmail.com 

 

< 送 金 先 > 

郵便局口座記号番号 ００１５０－２－３６９８８１ 

口座名称 埼玉県マーチングバンド協会 

mailto:mbsaitama.01@gmail.com

